Principales características
Admite Wi-Fi de 2,4 GHz
(IEEE802.11b,
802.11g, 802.11n)
Temporizador de energía
El ahorro de energía
Control remoto a través de la aplicación
750 ℃ Retardante de flama
Dimensión
puede hacer su vida más segura e inteligente.
Especificaciones
Modelo CS-T30-10A-US
Red
Wifi 802.11 b / g / n a 2.4 GHz
Emparejamiento de Wi-Fi Emparejamiento AP
Caracteristicas
Control remoto Soportado
Interruptor de temporizador Soportado
Interruptor de cuenta regresiva Soportado
Interruptor manual Soportado
Control de voz de Amazon Alexa y
Soportado
Google Home
Estadísticas de electricidad No admite
Carga
Corriente de salida MAX. 10 A
Potencia de salida MAX. 1600W
Puesta en marcha
Max. tiempo de inicio 30s
Certificación
Tipo
ETL / CETL / WEEE / ROHS / REACH / FCC / IC
General
Material Material retardante de llama de alta temperatura 32 ° F a 104 °
Temperatura de trabajo F (0 ℃ hasta 40 ℃)
Humedad de trabajo 0-80%
Fuente de alimentación CA 125V
El consumo de energía ＜ 1kW / h (por mes)
Dimensiones 51 mm x 51 mm x 52 mm (2,01 "x 2,01" x 2,05 ")
Peso desnudo 55,9 g (1,97 oz)